約 44,500,000港元 (i)約 30,000,000港元用於在

湖北建設中草藥種植基

地； ( i i)約 10,000,000港元

用於設立傳統中藥飲片之

新生產線；及 ( i i i )餘下所

得款項淨額約 4,500,000港

元用作本集團之一般營運

資金。

(i)已動用12百萬港元

作為草藥種植基地之

按金以及建築及人工

成本； (ii)已動用10

百萬港元作為傳統中

藥飲片生產線之按金

及成本； (iii)已動用

4.5百萬港元作為本

集團之一般營運資

金；及 (iv)仍有18百

萬港元未動用及將按

擬定用途動用。

進行配售事項之理由及裨益以及所得款項用途

本集團主要從事 (i)製造及買賣玩具及禮品； (ii)勘探天然資源； (iii)製造及銷售中

草藥產品；及 (iv)投資水果種植、黃酒、休閒及文化等各種潛在業務。

茲提述本公司日期為二零二一年三月三十日的通函，內容有關收購事項。本公司

已於二零二一年五月二十七日向賣方發行湖北可換股債券，作為收購事項之部分

代價。湖北可換股債券於二零二四年五月二十六日到期，賣方並無行使湖北可換

股債券所附帶之轉換權，惟要求本公司根據湖北可換股債券之條款以現金結清湖

北可換股債券本金額 51百萬港元。本集團並無充足的即時可用財務資源以償還湖

北可換股債券未償還金額。與可換股債券持有人磋商後，雙方同意將湖北可換股

債券未償還金額之償還日期延長至二零二四年九月三十日，年利率為12%。

– 5 –

配售事項之所得款項總額（假設所有配售股份獲悉數配售）將為 52,170,000港元。

經扣除配售佣金及其他相關開支後，配售事項之所得款項淨額估計約為51,300,000

港元，相當於淨發行價每股配售股份約0.109港元。目前擬將配售事項之所得款項

淨額中51,000,000港元悉數用於償還湖北可換股債券未償還金額，而配售事項之餘

下所得款項淨額300,000港元則用作本公司一般營運資金。

董事（包括獨立非執行董事）認為配售事項將在並無任何利息負擔的情況下拓闊本

公司的資本基礎及股東基礎。此外，所得款項淨額將加強本集團的財務狀況，以

作本集團的未來發展。基於當前市況，配售協議之條款屬公平合理，乃按一般商

業條款訂立。因此，董事認為配售事項符合本公司及股東之整體利益。

對股權架構之影響

本公司於 (i)本公佈日期；及 (ii)緊隨完成後（假設 (i)已發行股份數目於本公佈日期

至完成期間概無任何變動；及 (ii)根據配售事項 470,000,000股配售股份獲悉數配

售）之股權架構如下：

於本公佈日期 緊隨完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

張啟軍先生（附註1） 670 微不足道

（附註3）

670 微不足道

（附註3）

劉明卿先生（附註1） 92,000 0.035 92,000 0.012

承配人 — — 470,000,000 63.850

其他公眾股東 266,011,102 99.965 266,011,102 36.138

總計 266,103,772 100.00 736,103,772 100.00

附註：

1. 即本公司執行董事。

2. 百分比可能存在四捨五入差異（如有）。因此，所示總數未必為其之前數字的算術總和。

3. 張啟軍先生的股權將低於0.001%。

– 6 –

一般事項

一份載有配售事項及特別授權資料、股東特別大會通告及代表委任表格之通函將

於二零二四年八月六日或之前寄發予股東。

股東及本公司潛在投資者請留意，完成須待達成配售協議所載之條件方可作實。

由於配售事項未必會進行，股東及本公司潛在投資者於買賣股份時務須審慎行

事。

釋義

於本公佈內，除非文義另有所指，本公佈所用的下列詞語及詞彙具有以下涵義：

「收購事項」 指 本集團於二零二一年五月二十七日收購湖北金草堂藥

業有限公司之51%股權

「營業日」 指 香港之持牌銀行開門營業之日子（星期六、星期日及

公眾假期除外）

「可換股債券持有

人」或「賣方」

指 Sheen World International Holdings Limited，為於英屬

處女群島註冊成立之有限公司，並由獨立第三方林烽

先生全資擁有

「本公司」 指 僑雄國際控股有限公司，於開曼群島註冊成立並於百

慕達存續之有限公司，其已發行股份於聯交所主板上

市（股份代號：381）

「完成」 指 根據配售協議載列的條款及條件完成配售事項

「關連人士」 指 具上市規則所賦予該詞之涵義

「董事」 指 本公司董事